PORTARIA nº. 267/2016/DG - Manaus, 19  de outubro de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, em substituição, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o Ofício nº 511/2016/SCR da Secretária da

Corregedoria, informando da impossibilidade de comparecimento da Excelentíssima

Desembargadora Corregedora, Ormy da Conceição Dias Bentes, e de seu Assessor

na 7ª Reunião Ordinária do COLEPRECOR e no Seminário promovido pelo TST, no

período de 18 a 21.10.2016, em Brasília/DF;

CONSIDERANDO que foi efetivado o pagamento das diárias ao servidor

André César Andrade Záu, conforme ordem bancária juntada aos autos;

R E S O L V E:

I - TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº. 261/2016/DG, datada de

7.10.2016, que autorizou o deslocamento do servidor ANDRÉ CÉSAR ANDRADE

ZÁU, Assessor de Juiz, para acompanhar a Desembargadora do Trabalho

Corregedora,  na 7ª Reunião Ordinária do COLEPRECOR e no Seminário promovido

pelo TST, no período de 18 a 21.10.2016, em Brasília/DF;

II -  DETERMINAR a devolução das diárias percebidas pelo servidor

acima mencionado, por meio de GRU.

III - À Secretaria de Gestão de Pessoas para as providências cabíveis.

  Dê-se ciência.

                         Publique-se.
assinado eletronicamente

HYLACE MIRANDA BRAGA FILHO

Diretor-Geral do TRT da 11ª Região, em Substituição.

smosf

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO